Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2021 года №1
с. Карпогоры

О внесении объектов в реестр муниципального имущества принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское".

В соответствии с п. 2.9. Положения «О реестре муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское", утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Карпогорское» от 20 июля 2007г. № 121, Уставом муниципального образования «Карпогорское», руководствуясь п. 2, ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Карпогорское», на основании постановления  администрации муниципального образования "Пинежский муниципальный район» от 14.03.2019 №0199-па, администрация муниципального образования «Карпогорское»  постановляет:

1. Принять в муниципальную собственность и включить в реестр муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское" объекты, согласно Приложения №1.
2. Главному бухгалтеру внести изменения в казну муниципального образования "Карпогорское".
3. Специалисту по управлению муниципальным имуществом внести изменения в реестр муниципального имущества принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское".
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального  образования                                             Ю.Н.Олейников

Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Карпогорское»

от 18 января 2021 года №1
Перечень
 имущества, подлежащего исключению из реестра муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское"

	№

п/п
	наименование
	адрес / местоположение
	балансовая стоимость (рублей)

	1
	 земельный участок
 с кадастровым
 номером

 29:14:050304:699
 площадью 60 кв.м.
	примерно в 19 м по направлению на северо-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, с.Карпогоры, ул.Ленина, д.21,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для общественно - деловых целей
	0

	2

земельный
участок
с кадастровым
номером
29:14:050304:697

площадью 887 кв.м.
	примерно в 9 м по направлению на северо-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: обл.Архангельская, р-н Пинежский, с.Карпогоры, ул.Ленина, д.21,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей.
	0